
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.gov.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

 

 

 

Prot. nr. e data vedasi segnatura in alto     

Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo 

 

OGGETTO: Incarico di PROGETTISTA – Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD). Avviso 

Pubblico prot. n. 5403 del 16 marzo 2016, finalizzato alla realizzazione di “Atelier 

Creativi”. Progetto: “FABLAB, ROBOTICA E DIDATTICA LABORATORIALE” 

CUP: C76J16000990001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

   

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 5403 del 16 marzo 2016, del MIUR - Dipartimento per la 

Programmazione delle risorse umane, finanziarie e strumentali avente per oggetto la 

realizzazione, da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali del primo ciclo di 

istruzione, di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale 

Scuola Digitale (PNSD); 

 

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 

digitale in data 27 gennaio 2017, n. 17 che colloca utilmente l’Istituto nella graduatoria 

di assegnazione dei finanziamenti; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 28/03/2017, di approvazione e assunzione in 

bilancio del Progetto “FABLAB, ROBOTICA E DIDATTICA LABORATORIALE” finanziato dal 

MIUR; 

 

VISTA la Convenzione sottoscritta fra l’istituto Comprensivo e il Comune di Isola Vicentina in 

data 05 aprile 2017 prot. n. 901; 

 

RILEVATA la necessità di reperire tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento 

dell’attività di PROGETTISTA nell’ambito del progetto “FABLAB, ROBOTICA E DIDATTICA 

LABORATORIALE”  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 

 

 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001460 - 12/07/2017 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - I

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.gov.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

DETERMINA 
 

Di assumere l’incarico di Progettista per la realizzazione degli interventi del sotto indicato 

progetto: “FABLAB, ROBOTICA E DIDATTICA LABORATORIALE”, Piano Nazionale Scuola 

Digitale (PNSD). Avviso Pubblico prot. n. 5403 del 16 marzo 2016, finalizzato alla realizzazione 

di “atelier creativi”.  

 

Non è previsto nessun compenso per l’attività effettuata, come da progetto 

presentato ed autorizzato. 

 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito Web dell’istituto: 

www.scuoleisola.gov.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO    Prof. Giovanni Bettanin 
 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001460 - 12/07/2017 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - I

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

